[bookmark: _GoBack]
Постановление
Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района Республики Северная Осетия - Алания

№22-Ф								    от 13.07.2022 г.

О внесении изменений в постановление
Главы Администрации местного самоуправления
Моздокского района от 15.11.2021 г. №32-Ф
«Об утверждении Перечня главных
администраторов доходов бюджета
муниципального образования Моздокский район
и Перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета
муниципального образования Моздокский район
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с письмом Управления Федерального казначейства по Республике Северная Осетия-Алания от 27.06.2022 №10-02-27/2806, проектом приказа Министерства финансов Российской Федерации «О внесении изменений в коды (перечни кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов), утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 8 июня 2021 г. №75н»,  приказом Минфина России от 8 июня 2021 г. №75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)»,Законом Республики Северная Осетия-Алания от 9 марта2016 г. №4-РЗ «О перечне должностных лиц органов местного самоуправления муниципальных образований Республики Северная Осетия-Алания, уполномоченных составлять протокола об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными статьями Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля и муниципального финансового контроля»,распоряжениемКонтрольно-счетной платы Моздокского района от 16.06.2022 г. №19«О порядке осуществления Контрольно-счётной палатой Моздокского района полномочий администратора доходов районного бюджета» и на основании постановления Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 21.03.2022 г. № 9-Ф «Об утверждении порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Моздокский район», постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 15.11.2021 г. №32-Ф «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Моздокский район и Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Моздокский район на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:
1.1. В приложение №1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Моздокский район» дополнить и закрепить за Управлением финансов следующий код и наименование кода вида (подвида) доходов с кодом главы 547:

	547

	Управление финансов Администрации местного самоуправления Моздокского района

	547
	2 08 10000 05 0000 150
	Перечисления из бюджетов муниципальных районов (в бюджеты муниципальных районов) для осуществления взыскания

1.2.В приложение №1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Моздокский район» добавить Контрольно-счетную палату, с кодом главы 651 и закрепленные за ним коды и наименования кодов вида (подвида) доходов (приложение прилагается).
2. Отделу по организационным вопросам и информационному обеспечению деятельности Администрации местного самоуправления Моздокского района (А. Савченко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского района в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления финансов Администрации местного самоуправления Моздокского района
Тюникову Е.А.

Глава Администрации								О. Яровой

Исп. Е.Тюникова, тел.3-21-23
        Н. Кедо, тел. 3-20-47
\\Server\олеся\Мои документы\Оператор ЭВМ2\Постановления\2022 г\Управление финансов\№22-Ф, О внес изм в пост №32-Ф от 15.11.21 Об утв перечня ист. доходов бюджета КБК 651 гл..docx